
 

                     Câmara Municipal de Paraíba do Sul 
                     Estado do Rio de Janeiro 

 

 

PORTARIA N.º 012/2023 

 

 

 

 O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO,  

Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

                                     CONCEDER, ao funcionário JOSE CLAUDIO DE 

ALMEIDA, matrícula n.º C-185, Chefe de Gabinete da Presidência, 20 (vinte) dias de 

férias regulamentares, com efeitos a contar de 03/04/2023 a 22/04/2023, de acordo com 

a Lei 3.229 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, referente 

período aquisitivo de 01/01/2022 a 31/12/2022. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

                                     

      Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Paraíba 

do Sul, 19 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO 

Presidente 


		2023-05-19T13:46:10-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3




